
Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 1.963 m 1 / 3

Classe SUPER OPEN 600
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  608 GIUSTO Fabio (ITA) Merate 1932 MV Augusta  25     1'28.82 79,6Giusto F.

2  612 BRANDO Fabio (ITA) Spoleto Triumph  20     1'29.73        0.91 78,8Brando F.

3  683 CIULLO Christian (ITA) Spoleto Triumph  16     1'30.54        1.72 78,1Ciullo C.

4  656 CLAUSI Luca (ITA) E. Viti Kawasaki  13     1'33.40        4.58 75,7Clausi L.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe SCOOTER
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  77 RIDOLFI Matteo (ITA) AMC Garfagnana Piaggio  25     1'36.14 73,5Ridolfi M.

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Classe PIT BIKE
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  69 REPETTI Enrico (ITA) 125 Stradali Honda  25     1'34.53 74,8Repetti E.

2  90 DANELLI Oliviero (ITA) 125 Stradali Yamaha  20     1'41.35        6.82 69,7Danelli O.

3  78 BENASSI Matteo (ITA) Versilia Corse Bucci  16     1'50.95       16.42 63,7Benassi M.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe 125 OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  226 GUERRINI Loris (ITA) True Riders Aprilia  25     1'30.37 78,2Guerrini L.

2  214 LOVERA Marco (ITA) Drivers Cuneo Yamaha  20     1'34.63        4.26 74,7Lovera M.

3  237 STORI Luca (ITA) Follonica Honda  16     1'35.10        4.73 74,3Stori L.

4  223 FELICI Mattia (ITA) Campo dei Galli Cagiva  13     1'38.43        8.06 71,8Felici M.

5  295 FOLEGNANI Nicola (ITA) Carrara SBK Aprilia  11     1'39.61        9.24 70,9Folegnani N.

6  273 FERRARESE Sandro (ITA) Valle Argentina Aprilia  10     1'46.63       16.26 66,3Ferrarese S.

7  283 VIGILUCCI Marco (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  9     1'47.13       16.76 66,0Vigilucci M.

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 250 OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  306 QUEIROLO Marco (ITA) Della Superba Aprilia  25     1'25.77 82,4Queirolo M.

2  305 CIPRIANI Claudio (ITA) Drivers Cuneo Yamaha  20     1'26.31        0.54 81,9Cipriani C.

3  363 TESTONI Guido (ITA) Antiche Moto Brianza Aprilia  16     1'29.18        3.41 79,2Testoni G.

4  347 MONTALTI Dario (ITA) Carrara SBK Aprilia  13     1'30.30        4.53 78,3Montalti D.

5  309 VADALÀ Enrico (ITA) Usp Carpi Aprilia  11     1'42.69       16.92 68,8Vadalà E.

6  383 VIGILUCCI Marco (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  10     1'46.92       21.15 66,1Vigilucci M.

7  399 TESTONI Angelo (ITA) Antiche Moto Brianza Aprilia  9     1'56.31       30.54 60,8Testoni A.

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe MOTO3
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  321 LOMBARDI Marco (ITA) Garfagnana Moriwaki  25     1'31.45 77,3Lombardi M.

2  397 RONZONI Giovanni (ITA) Piazza Santo Stefano Honda  20     1'42.15       10.70 69,2Ronzoni G.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Classe 600 STOCK
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  499 LIGNITE David (ITA) True Riders Kawasaki  25     1'23.46 84,7Lignite D.

2  427 PAGLI Adriano (ITA) Prato Yamaha  20     1'24.51        1.05 83,6Pagli A.

3  419 MANICI Stefano (ITA) Ducale Triumph  16     1'24.82        1.36 83,3Manici S.

4  408 GIUSTO Fabio (ITA) Merate 1932 MV Augusta  13     1'29.19        5.73 79,2Giusto F.

5  412 BRANDO Fabio (ITA) Spoleto Triumph  11     1'29.83        6.37 78,7Brando F.

6  409 MANCINI Andrea (ITA) Spoleto Triumph  10     1'37.58       14.12 72,4Mancini A.

7  460 DEMARIA Davide (ITA) L'Airone Yamaha  9     1'41.07       17.61 69,9Demaria D.

8  483 COSTANTINI Luca (ITA) Spoleto MV Augusta  8     1'46.50       23.04 66,4Costantini L.

NP  494 CECCHELLI Diego (ITA) F. Mancini 2000 YamahaCecchelli D.

Partenti: 9     Partiti: 8     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Leccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 1.963 m 2 / 3

Classe NAKED
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  519 MANICI Stefano (ITA) Ducale Triumph  25     1'24.20 83,9Manici S.

2  544 MARCHELLI Riccardo (ITA) Della Superba Triumph  20     1'26.08        1.88 82,1Marchelli R.

3  521 CIFONE Andrea (ITA) AMX Triumph  16     1'26.34        2.14 81,8Cifone A.

4  507 RIVELLINI Fabrizio (ITA) Wafna Ducati  13     1'31.71        7.51 77,1Rivellini F.

5  591 MUSSO Ezio (ITA) Drivers Cuneo Suzuki  11     1'32.31        8.11 76,6Musso E.

6  524 MERCURIO Federico Raffa (ITA) Oggiono Triumph  10     1'33.95        9.75 75,2Mercurio F.

7  508 GIROTTO Gianluca (ITA) Drivers Cuneo Suzuki  9     1'36.48       12.28 73,2Girotto G.

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 600 OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  677 NARI Stefano (ITA) Massa Sgassa Triumph  25     1'22.22 85,9Nari S.

2  633 SULLO Carmine (ITA) Tigullio Yamaha  20     1'24.13        1.91 84,0Sullo C.

3  672 STOLLI Daniele (ITA) Wafna Honda  16     1'25.60        3.38 82,6Stolli D.

4  658 BORTOLOTTI Francesco (ITA) Della Superba Honda  13     1'26.09        3.87 82,1Bortolotti F.

5  659 STORNIOLO Yuri (ITA) Suzuki  11     1'27.12        4.90 81,1Storniolo Y.

6  628 MAIR Vincent (ITA) Egna Neumarkt Suzuki  10     1'28.77        6.55 79,6Mair V.

7  684 CIULLO Christian (ITA) Spoleto Triumph  9     1'31.11        8.89 77,6Ciullo C.

8  627 PAZZAGLIA Thomas (ITA) M.C. Della Futa Kawasaki  8     1'32.82       10.60 76,1Pazzaglia T.

9  636 CLAUSI Luca (ITA) E. Viti Kawasaki  7     1'34.14       11.92 75,1Clausi L.

10  601 ANTINORI PETRINI Emo (ITA) Spoleto Yamaha  6     1'39.29       17.07 71,2Antinori Petrini E.

11  695 TRAFELI Paolo (ITA) E. Viti Yamaha  5     1'45.27       23.05 67,1Trafeli P.

NP  694 CECCHELLI Diego (ITA) F. Mancini 2000 YamahaCecchelli D.

Partenti: 12     Partiti: 11     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0

Classe SUPERMOTO
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  713 GUBBINI Giacomo (ITA) Spoleto KTM  20     1'30.64 78,0Gubbini G.

2  756 RICCI Marco (ITA) Carrara SBK KTM  20     1'31.31        0.67 77,4Ricci M.

3  786 AMBROGINI Alberto (ITA) Versilia Corse Honda  16     1'35.73        5.09 73,8Ambrogini A.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe SUPERMOTO OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  715 DAL MOLIN Manuel (ITA) Tre Pini TM  25     1'23.73 84,4Dal molin M.

2  747 PONZELLINI Alexander (ITA) Carrara SBK Yamaha  25     1'26.96        3.23 81,3Ponzellini A.

3  758 TROIAN Lamberto (ITA) Massa Sgassa Vor  16     1'42.64       18.91 68,9Troian L.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe 1000 OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  821 ROVELLI Nicholas (ITA) Oggiono Ducati  25     1'25.55 82,6Rovelli N.

2  839 NICCOLI VALLESI Tommaso (ITA) Spoleto Yamaha  20     1'26.19        0.64 82,0Niccoli vallesi T.

3  849 GIOVANNONI Marco (ITA) Egna Neumarkt Yamaha  16     1'28.34        2.79 80,0Giovannoni M.

4  802 PIVA Francesco Maria (ITA) Egna Neumarkt Suzuki  13     1'28.42        2.87 79,9Piva F.

5  884 PASOLINI Stefano Renzo (ITA) Como 1903 MV Augusta  11     1'29.73        4.18 78,8Pasolini S.

6  888 LAZZERI Giovanni (ITA) Castelfiorentino Ducati  10     1'29.89        4.34 78,6Lazzeri G.

7  813 LONCAO Aleksander (ITA) A.M. Fiorentina Honda  9     1'30.02        4.47 78,5Loncao A.

8  896 LEONCINI Carlo (ITA) Castelfiorentino Ducati  8     1'31.79        6.24 77,0Leoncini C.

9  843 RANUCCI Cesare (ITA) Sahara Project Kawasaki  7     1'33.81        8.26 75,3Ranucci C.

10  882 SCURTI Gianluca (ITA) Sahara Project Suzuki  6     1'36.21       10.66 73,5Scurti G.

11  865 RUGGIERO Francesco (ITA) Oggiono Aprilia  5     1'39.10       13.55 71,3Ruggiero F.

Partenti: 11     Partiti: 11     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Leccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 1.963 m 3 / 3

Classe QUAD
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  995 LARDORI Matteo (ITA) PMT Racing Polaris  25     1'30.57 78,0Lardori M.

2  990 NARDON Christian (ITA) Trentino Yamaha  20     1'36.03        5.46 73,6Nardon C.

3  930 GRAZI Giorgio (ITA) Cast. Fiorentino Kawasaki  16     1'41.99       11.42 69,3Grazi G.

4  958 MARIOTTI Andrea (ITA) Scorpioni KTM  13     1'51.33       20.76 63,5Mariotti A.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe SIDECAR
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  903 BARBI G. Ridolfi M. (ITA) AMC Garfagnana LCR Suzuki  25     1'31.76 77,0Barbi G.-Ridolfi M.

2  950 DI BERTI A. Ascenzi F. (ITA) F. Mancini 2000 Yamaha  20     1'39.67        7.91 70,9Di Berti A.-Ascenzi F.

3  999 BONANNI M. Zecchi M. (ITA) True Riders  16     1'42.66       10.90 68,8Bonanni M.- Zecchi M.

4  928 PANGALLO N. Dal Bianco A. (ITA) Yesterbike Yamaha  13     1'43.76       12.00 68,1Pangallo N.-Dal Bianco A.

5  934 BOTTINO L. Vettor M. (ITA) Massa Sgassa LCR Suzuki  11     2'15.47       43.71 52,2Bottino l.-Vettor M.

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 1.963 m 1 / 3

Classe SUPER OPEN 600
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  608 GIUSTO Fabio (ITA) Merate 1932 MV Augusta  25     1'29.24 79,2Giusto F.

2  612 BRANDO Fabio (ITA) Spoleto Triumph  20     1'30.40        1.16 78,2Brando F.

3  683 CIULLO Christian (ITA) Spoleto Triumph  16     1'31.95        2.71 76,9Ciullo C.

4  656 CLAUSI Luca (ITA) E. Viti Kawasaki  13     1'33.35        4.11 75,7Clausi L.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe SCOOTER
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  77 RIDOLFI Matteo (ITA) AMC Garfagnana Piaggio  25     1'36.05 73,6Ridolfi M.

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Classe PIT BIKE
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  69 REPETTI Enrico (ITA) 125 Stradali Honda  25     1'34.37 74,9Repetti E.

2  90 DANELLI Oliviero (ITA) 125 Stradali Yamaha  20     1'40.68        6.31 70,2Danelli O.

3  78 BENASSI Matteo (ITA) Versilia Corse Bucci  16     1'50.23       15.86 64,1Benassi M.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe 125 OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  226 GUERRINI Loris (ITA) True Riders Aprilia  25     1'29.85 78,7Guerrini L.

2  237 STORI Luca (ITA) Follonica Honda  20     1'34.38        4.53 74,9Stori L.

3  214 LOVERA Marco (ITA) Drivers Cuneo Yamaha  16     1'35.50        5.65 74,0Lovera M.

4  223 FELICI Mattia (ITA) Campo dei Galli Cagiva  13     1'38.96        9.11 71,4Felici M.

5  295 FOLEGNANI Nicola (ITA) Carrara SBK Aprilia  11     1'42.11       12.26 69,2Folegnani N.

6  273 FERRARESE Sandro (ITA) Valle Argentina Aprilia  10     1'43.96       14.11 68,0Ferrarese S.

7  283 VIGILUCCI Marco (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  9     1'47.07       17.22 66,0Vigilucci M.

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 250 OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  305 CIPRIANI Claudio (ITA) Drivers Cuneo Yamaha  25     1'25.88 82,3Cipriani C.

2  306 QUEIROLO Marco (ITA) Della Superba Aprilia  20     1'25.99        0.11 82,2Queirolo M.

3  363 TESTONI Guido (ITA) Antiche Moto Brianza Aprilia  16     1'28.56        2.68 79,8Testoni G.

4  347 MONTALTI Dario (ITA) Carrara SBK Aprilia  13     1'29.66        3.78 78,8Montalti D.

5  309 VADALÀ Enrico (ITA) Usp Carpi Aprilia  11     1'42.49       16.61 69,0Vadalà E.

6  383 VIGILUCCI Marco (ITA) F. Mancini 2000 Aprilia  10     1'46.93       21.05 66,1Vigilucci M.

NP  399 TESTONI Angelo (ITA) Antiche Moto Brianza ApriliaTestoni A.

Partenti: 7     Partiti: 6     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Classe MOTO3
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  321 LOMBARDI Marco (ITA) Garfagnana Moriwaki  25     1'30.91 77,7Lombardi M.

2  397 RONZONI Giovanni (ITA) Piazza Santo Stefano Honda  20     1'43.17       12.26 68,5Ronzoni G.

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Classe 600 STOCK
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  499 LIGNITE David (ITA) True Riders Kawasaki  25     1'23.57 84,6Lignite D.

2  427 PAGLI Adriano (ITA) Prato Yamaha  20     1'24.09        0.52 84,0Pagli A.

3  419 MANICI Stefano (ITA) Ducale Triumph  16     1'24.77        1.20 83,4Manici S.

4  408 GIUSTO Fabio (ITA) Merate 1932 MV Augusta  13     1'28.61        5.04 79,8Giusto F.

5  412 BRANDO Fabio (ITA) Spoleto Triumph  11     1'29.76        6.19 78,7Brando F.

6  409 MANCINI Andrea (ITA) Spoleto Triumph  10     1'38.17       14.60 72,0Mancini A.

7  460 DEMARIA Davide (ITA) L'Airone Yamaha  9     1'41.51       17.94 69,6Demaria D.

8  483 COSTANTINI Luca (ITA) Spoleto MV Augusta  8     1'47.31       23.74 65,9Costantini L.

NP  494 CECCHELLI Diego (ITA) F. Mancini 2000 YamahaCecchelli D.

Partenti: 9     Partiti: 8     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Leccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 1.963 m 2 / 3

Classe NAKED
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  519 MANICI Stefano (ITA) Ducale Triumph  25     1'24.87 83,3Manici S.

2  544 MARCHELLI Riccardo (ITA) Della Superba Triumph  20     1'25.23        0.36 82,9Marchelli R.

3  521 CIFONE Andrea (ITA) AMX Triumph  16     1'27.16        2.29 81,1Cifone A.

4  507 RIVELLINI Fabrizio (ITA) Wafna Ducati  13     1'30.76        5.89 77,9Rivellini F.

5  524 MERCURIO Federico Raffa (ITA) Oggiono Triumph  11     1'33.42        8.55 75,6Mercurio F.

6  591 MUSSO Ezio (ITA) Drivers Cuneo Suzuki  10     1'35.03       10.16 74,4Musso E.

7  508 GIROTTO Gianluca (ITA) Drivers Cuneo Suzuki  9     1'36.24       11.37 73,4Girotto G.

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 600 OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  677 NARI Stefano (ITA) Massa Sgassa Triumph  25     1'23.03 85,1Nari S.

2  672 STOLLI Daniele (ITA) Wafna Honda  20     1'24.92        1.89 83,2Stolli D.

3  633 SULLO Carmine (ITA) Tigullio Yamaha  16     1'25.12        2.09 83,0Sullo C.

4  658 BORTOLOTTI Francesco (ITA) Della Superba Honda  13     1'25.66        2.63 82,5Bortolotti F.

5  659 STORNIOLO Yuri (ITA) Suzuki  11     1'27.15        4.12 81,1Storniolo Y.

6  628 MAIR Vincent (ITA) Egna Neumarkt Suzuki  10     1'28.45        5.42 79,9Mair V.

7  684 CIULLO Christian (ITA) Spoleto Triumph  9     1'31.16        8.13 77,5Ciullo C.

8  636 CLAUSI Luca (ITA) E. Viti Kawasaki  8     1'32.10        9.07 76,7Clausi L.

 627 PAZZAGLIA Thomas (ITA) M.C. Della Futa Kawasaki  8     1'32.10        9.07 76,7Pazzaglia T.

10  601 ANTINORI PETRINI Emo (ITA) Spoleto Yamaha  6     1'40.99       17.96 70,0Antinori Petrini E.

11  695 TRAFELI Paolo (ITA) E. Viti Yamaha  5     1'43.50       20.47 68,3Trafeli P.

NP  694 CECCHELLI Diego (ITA) F. Mancini 2000 YamahaCecchelli D.

Partenti: 12     Partiti: 11     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0

Classe SUPERMOTO
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  756 RICCI Marco (ITA) Carrara SBK KTM  20     1'30.38 78,2Ricci M.

2  713 GUBBINI Giacomo (ITA) Spoleto KTM  20     1'30.54        0.16 78,1Gubbini G.

3  786 AMBROGINI Alberto (ITA) Versilia Corse Honda  16     1'36.47        6.09 73,3Ambrogini A.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe SUPERMOTO OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  715 DAL MOLIN Manuel (ITA) Tre Pini TM  25     1'24.21 83,9Dal molin M.

2  747 PONZELLINI Alexander (ITA) Carrara SBK Yamaha  25     1'27.98        3.77 80,3Ponzellini A.

3  758 TROIAN Lamberto (ITA) Massa Sgassa Vor  16     1'43.20       18.99 68,5Troian L.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe 1000 OPEN
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  839 NICCOLI VALLESI Tommaso (ITA) Spoleto Yamaha  25     1'26.53 81,7Niccoli vallesi T.

2  821 ROVELLI Nicholas (ITA) Oggiono Ducati  20     1'27.68        1.15 80,6Rovelli N.

3  802 PIVA Francesco Maria (ITA) Egna Neumarkt Suzuki  16     1'28.59        2.06 79,8Piva F.

4  813 LONCAO Aleksander (ITA) A.M. Fiorentina Honda  13     1'28.82        2.29 79,6Loncao A.

5  849 GIOVANNONI Marco (ITA) Egna Neumarkt Yamaha  11     1'28.91        2.38 79,5Giovannoni M.

6  884 PASOLINI Stefano Renzo (ITA) Como 1903 MV Augusta  10     1'29.19        2.66 79,2Pasolini S.

7  888 LAZZERI Giovanni (ITA) Castelfiorentino Ducati  9     1'29.39        2.86 79,1Lazzeri G.

8  896 LEONCINI Carlo (ITA) Castelfiorentino Ducati  8     1'31.84        5.31 76,9Leoncini C.

9  843 RANUCCI Cesare (ITA) Sahara Project Kawasaki  7     1'33.05        6.52 75,9Ranucci C.

10  882 SCURTI Gianluca (ITA) Sahara Project Suzuki  6     1'36.82       10.29 73,0Scurti G.

11  865 RUGGIERO Francesco (ITA) Oggiono Aprilia  5     1'37.47       10.94 72,5Ruggiero F.

Partenti: 11     Partiti: 11     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Leccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 1.963 m 3 / 3

Classe QUAD
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  995 LARDORI Matteo (ITA) PMT Racing Polaris  25     1'30.45 78,1Lardori M.

2  990 NARDON Christian (ITA) Trentino Yamaha  20     1'35.48        5.03 74,0Nardon C.

3  930 GRAZI Giorgio (ITA) Cast. Fiorentino Kawasaki  16     1'40.84       10.39 70,1Grazi G.

4  958 MARIOTTI Andrea (ITA) Scorpioni KTM  13     1'48.68       18.23 65,0Mariotti A.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe SIDECAR
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  934 BOTTINO L. Vettor M. (ITA) Massa Sgassa LCR Suzuki  25     1'31.22 77,5Bottino l.-Vettor M.

2  903 BARBI G. Ridolfi M. (ITA) AMC Garfagnana LCR Suzuki  20     1'32.29        1.07 76,6Barbi G.-Ridolfi M.

3  950 DI BERTI A. Ascenzi F. (ITA) F. Mancini 2000 Yamaha  16     1'39.95        8.73 70,7Di Berti A.-Ascenzi F.

4  999 BONANNI M. Zecchi M. (ITA) True Riders  13     1'40.07        8.85 70,6Bonanni M.- Zecchi M.

5  928 PANGALLO N. Dal Bianco A. (ITA) Yesterbike Yamaha  11     1'44.40       13.18 67,7Pangallo N.-Dal Bianco A.

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 1 / 3

Classe SUPER OPEN 600
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

79,21 GIUSTO Fabio (ITA) 608 Merate 1932 MV Augusta 600-SUP     1'28.82     1'29.2479,6  5025 25

78,22 BRANDO Fabio (ITA) 612 Spoleto Triumph 600-SUP     1'29.73     1'30.4078,8  4020 20

76,93 CIULLO Christian (ITA) 683 Spoleto Triumph 600-SUP     1'30.54     1'31.9578,1  3216 16

75,74 CLAUSI Luca (ITA) 656 E. Viti Kawasaki 600-SUP     1'33.40     1'33.3575,7  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Classe SCOOTER
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

73,61 RIDOLFI Matteo (ITA) 77 AMC Garfagnana Piaggio SCOOTER     1'36.14     1'36.0573,5  5025 25

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Classe PIT BIKE
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

74,91 REPETTI Enrico (ITA) 69 125 Stradali Honda PIT-BIKE     1'34.53     1'34.3774,8  5025 25

70,22 DANELLI Oliviero (ITA) 90 125 Stradali Yamaha PIT-BIKE     1'41.35     1'40.6869,7  4020 20

64,13 BENASSI Matteo (ITA) 78 Versilia Corse Bucci PIT-BIKE     1'50.95     1'50.2363,7  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe 125 OPEN
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

78,71 GUERRINI Loris (ITA) 226 True Riders Aprilia 125-OPEN     1'30.37     1'29.8578,2  5025 25

74,92 STORI Luca (ITA) 237 Follonica Honda 125-OPEN     1'35.10     1'34.3874,3  3616 20

74,03 LOVERA Marco (ITA) 214 Drivers Cuneo Yamaha 125-OPEN     1'34.63     1'35.5074,7  3620 16

71,44 FELICI Mattia (ITA) 223 Campo dei Galli Cagiva 125-OPEN     1'38.43     1'38.9671,8  2613 13

69,25 FOLEGNANI Nicola (ITA) 295 Carrara SBK Aprilia 125-OPEN     1'39.61     1'42.1170,9  2211 11

68,06 FERRARESE Sandro (ITA) 273 Valle Argentina Aprilia 125-OPEN     1'46.63     1'43.9666,3  2010 10

66,07 VIGILUCCI Marco (ITA) 283 F. Mancini 2000 Aprilia 125-OPEN     1'47.13     1'47.0766,0  189 9

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 250 OPEN
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

82,21 QUEIROLO Marco (ITA) 306 Della Superba Aprilia 250-OPEN     1'25.77     1'25.9982,4  4525 20

82,32 CIPRIANI Claudio (ITA) 305 Drivers Cuneo Yamaha 250-OPEN     1'26.31     1'25.8881,9  4520 25

79,83 TESTONI Guido (ITA) 363 Antiche Moto Brianza Aprilia 250-OPEN     1'29.18     1'28.5679,2  3216 16

78,84 MONTALTI Dario (ITA) 347 Carrara SBK Aprilia 250-OPEN     1'30.30     1'29.6678,3  2613 13

69,05 VADALÀ Enrico (ITA) 309 Usp Carpi Aprilia 250-OPEN     1'42.69     1'42.4968,8  2211 11

66,16 VIGILUCCI Marco (ITA) 383 F. Mancini 2000 Aprilia 250-OPEN     1'46.92     1'46.9366,1  2010 10

7 TESTONI Angelo (ITA) 399 Antiche Moto Brianza Aprilia 250-OPEN     1'56.31 NP60,8  99 NP

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe MOTO3
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

77,71 LOMBARDI Marco (ITA) 321 Garfagnana Moriwaki MOTO3     1'31.45     1'30.9177,3  5025 25

68,52 RONZONI Giovanni (ITA) 397 Piazza Santo Stefano Honda MOTO3     1'42.15     1'43.1769,2  4020 20

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Classe 600 STOCK
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

84,61 LIGNITE David (ITA) 499 True Riders Kawasaki 600-STK     1'23.46     1'23.5784,7  5025 25

84,02 PAGLI Adriano (ITA) 427 Prato Yamaha 600-STK     1'24.51     1'24.0983,6  4020 20

83,43 MANICI Stefano (ITA) 419 Ducale Triumph 600-STK     1'24.82     1'24.7783,3  3216 16

79,84 GIUSTO Fabio (ITA) 408 Merate 1932 MV Augusta 600-STK     1'29.19     1'28.6179,2  2613 13

78,75 BRANDO Fabio (ITA) 412 Spoleto Triumph 600-STK     1'29.83     1'29.7678,7  2211 11

72,06 MANCINI Andrea (ITA) 409 Spoleto Triumph 600-STK     1'37.58     1'38.1772,4  2010 10

69,67 DEMARIA Davide (ITA) 460 L'Airone Yamaha 600-STK     1'41.07     1'41.5169,9  189 9

65,98 COSTANTINI Luca (ITA) 483 Spoleto MV Augusta 600-STK     1'46.50     1'47.3166,4  168 8

NP CECCHELLI Diego (ITA) 494 F. Mancini 2000 Yamaha 600-STK NP NP  0NP NP

Partenti: 9     Partiti: 8     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 8     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Leccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 2 / 3

Classe NAKED
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

83,31 MANICI Stefano (ITA) 519 Ducale Triumph NAKED     1'24.20     1'24.8783,9  5025 25

82,92 MARCHELLI Riccardo (ITA) 544 Della Superba Triumph NAKED     1'26.08     1'25.2382,1  4020 20

81,13 CIFONE Andrea (ITA) 521 AMX Triumph NAKED     1'26.34     1'27.1681,8  3216 16

77,94 RIVELLINI Fabrizio (ITA) 507 Wafna Ducati NAKED     1'31.71     1'30.7677,1  2613 13

74,45 MUSSO Ezio (ITA) 591 Drivers Cuneo Suzuki NAKED     1'32.31     1'35.0376,6  2111 10

75,66 MERCURIO Federico Raffa (ITA) 524 Oggiono Triumph NAKED     1'33.95     1'33.4275,2  2110 11

73,47 GIROTTO Gianluca (ITA) 508 Drivers Cuneo Suzuki NAKED     1'36.48     1'36.2473,2  189 9

Partenti: 7     Partiti: 7     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 7     Esclusi: 0

Classe 600 OPEN
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

85,11 NARI Stefano (ITA) 677 Massa Sgassa Triumph 600-OPEN     1'22.22     1'23.0385,9  5025 25

83,02 SULLO Carmine (ITA) 633 Tigullio Yamaha 600-OPEN     1'24.13     1'25.1284,0  3620 16

83,23 STOLLI Daniele (ITA) 672 Wafna Honda 600-OPEN     1'25.60     1'24.9282,6  3616 20

82,54 BORTOLOTTI Francesco (ITA) 658 Della Superba Honda 600-OPEN     1'26.09     1'25.6682,1  2613 13

81,15 STORNIOLO Yuri (ITA) 659 Suzuki 600-OPEN     1'27.12     1'27.1581,1  2211 11

79,96 MAIR Vincent (ITA) 628 Egna Neumarkt Suzuki 600-OPEN     1'28.77     1'28.4579,6  2010 10

77,57 CIULLO Christian (ITA) 684 Spoleto Triumph 600-OPEN     1'31.11     1'31.1677,6  189 9

76,78 PAZZAGLIA Thomas (ITA) 627 M.C. Della Futa Kawasaki 600-OPEN     1'32.82     1'32.1076,1  168 8

76,79 CLAUSI Luca (ITA) 636 E. Viti Kawasaki 600-OPEN     1'34.14     1'32.1075,1  157 8

70,010 ANTINORI PETRINI Emo (ITA) 601 Spoleto Yamaha 600-OPEN     1'39.29     1'40.9971,2  126 6

68,311 TRAFELI Paolo (ITA) 695 E. Viti Yamaha 600-OPEN     1'45.27     1'43.5067,1  105 5

NP CECCHELLI Diego (ITA) 694 F. Mancini 2000 Yamaha 600-OPEN NP NP  0NP NP

Partenti: 12     Partiti: 11     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0

Classe SUPERMOTO
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

78,21 RICCI Marco (ITA) 756 Carrara SBK KTM S-MOTO     1'31.31     1'30.3877,4  4020 20

78,12 GUBBINI Giacomo (ITA) 713 Spoleto KTM S-MOTO     1'30.64     1'30.5478,0  4020 20

73,33 AMBROGINI Alberto (ITA) 786 Versilia Corse Honda S-MOTO     1'35.73     1'36.4773,8  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe SUPERMOTO OPEN
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

83,91 DAL MOLIN Manuel (ITA) 715 Tre Pini TM S-MOTOOP     1'23.73     1'24.2184,4  5025 25

80,32 PONZELLINI Alexander (ITA) 747 Carrara SBK Yamaha S-MOTOOP     1'26.96     1'27.9881,3  5025 25

68,53 TROIAN Lamberto (ITA) 758 Massa Sgassa Vor S-MOTOOP     1'42.64     1'43.2068,9  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Classe 1000 OPEN
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

80,61 ROVELLI Nicholas (ITA) 821 Oggiono Ducati 1000-OPEN     1'25.55     1'27.6882,6  4525 20

81,72 NICCOLI VALLESI Tommaso (ITA) 839 Spoleto Yamaha 1000-OPEN     1'26.19     1'26.5382,0  4520 25

79,83 PIVA Francesco Maria (ITA) 802 Egna Neumarkt Suzuki 1000-OPEN     1'28.42     1'28.5979,9  2913 16

79,54 GIOVANNONI Marco (ITA) 849 Egna Neumarkt Yamaha 1000-OPEN     1'28.34     1'28.9180,0  2716 11

79,65 LONCAO Aleksander (ITA) 813 A.M. Fiorentina Honda 1000-OPEN     1'30.02     1'28.8278,5  229 13

79,26 PASOLINI Stefano Renzo (ITA) 884 Como 1903 MV Augusta 1000-OPEN     1'29.73     1'29.1978,8  2111 10

79,17 LAZZERI Giovanni (ITA) 888 Castelfiorentino Ducati 1000-OPEN     1'29.89     1'29.3978,6  1910 9

76,98 LEONCINI Carlo (ITA) 896 Castelfiorentino Ducati 1000-OPEN     1'31.79     1'31.8477,0  168 8

75,99 RANUCCI Cesare (ITA) 843 Sahara Project Kawasaki 1000-OPEN     1'33.81     1'33.0575,3  147 7

73,010 SCURTI Gianluca (ITA) 882 Sahara Project Suzuki 1000-OPEN     1'36.21     1'36.8273,5  126 6

72,511 RUGGIERO Francesco (ITA) 865 Oggiono Aprilia 1000-OPEN     1'39.10     1'37.4771,3  105 5

Partenti: 11     Partiti: 11     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 11     Esclusi: 0

Classe QUAD
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

78,11 LARDORI Matteo (ITA) 995 PMT Racing Polaris QUAD     1'30.57     1'30.4578,0  5025 25

74,02 NARDON Christian (ITA) 990 Trentino Yamaha QUAD     1'36.03     1'35.4873,6  4020 20

70,13 GRAZI Giorgio (ITA) 930 Cast. Fiorentino Kawasaki QUAD     1'41.99     1'40.8469,3  3216 16

65,04 MARIOTTI Andrea (ITA) 958 Scorpioni KTM QUAD     1'51.33     1'48.6863,5  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Leccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

MODERNE

Classifica di Classe - Gara 3 / 3

Classe SIDECAR
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

76,61 BARBI G. Ridolfi M. (ITA) 903 AMC Garfagnana LCR Suzuki SIDECAR     1'31.76     1'32.2977,0  4525 20

77,52 BOTTINO L. Vettor M. (ITA) 934 Massa Sgassa LCR Suzuki SIDECAR     2'15.47     1'31.2252,2  3611 25

70,73 DI BERTI A. Ascenzi F. (ITA) 950 F. Mancini 2000 Yamaha SIDECAR     1'39.67     1'39.9570,9  3620 16

70,64 BONANNI M. Zecchi M. (ITA) 999 True Riders SIDECAR     1'42.66     1'40.0768,8  2916 13

67,75 PANGALLO N. Dal Bianco A. (ITA) 928 Yesterbike Yamaha SIDECAR     1'43.76     1'44.4068,1  2413 11

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

CRONO CLIMBER

Elenco Tempi - Prove UfficialiLunghezza 1.963 m

Tempo Rif.TempoClasseAutoScuderiaConcorrenteConduttoreNo. Media

Ref. Time

64,1 51 ZOFFEA Pietro (ITA) Zoffea P. Perla Tirreno KTM CRONO-PIT-BIKE     1'50.32     1'50.32

61,1 398 DE FILIPPO Alessandro (ITA) De Filippo A. True Riders Honda CRONO-250-OPEN     1'55.66     1'55.66

61,0 406 CARDESI Moreno (ITA) Cardesi M. Condor Yamaha CRONO-600-STK     1'55.78     1'55.78

68,1 480 MARTINI Massimo (ITA) Martini M. E. Viti Volterra Ducati CRONO-600-STK     1'43.77     1'43.77

67,8 490 DEMARIA Davide (ITA) Demaria D. L'Airone Yamaha CRONO-600-STK     1'44.17     1'44.17

72,2 509 GIROTTO Gianluca (ITA) Girotto G. Suzuki CRONO-NAKED     1'37.91     1'37.91

73,4 587 RIVELLINI Fabrizio (ITA) Rivellini F. Wafna Ducati CRONO-NAKED     1'36.29     1'36.29

68,8 605 OLIOVECCHIO Simone (ITA) Oliovecchio S. Deruta 2012 Honda CRONO-600-OPEN     1'42.75     1'42.75

74,1 626 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Pazzaglia T. Della Futa Kawasaki CRONO-600-OPEN     1'35.35     1'35.35

68,4 701 LOMBARDI Piero (ITA) Lombardi P. Firenze Aprilia CRONO-S-MOTO     1'43.29     1'43.29

75,1 817 RANUCCI Cesare (ITA) Ranucci C. Sahara Project Kawasaki CRONO-1000-OPEN     1'34.05     1'34.05

65,7 827 PRIVITERA Simone (ITA) Privitera S. True Riders Ducati CRONO-1000-OPEN     1'47.50     1'47.50

 846 SOZZO Cosimo (ITA) Sozzo C. True Riders Honda CRONO-1000-OPEN NP     1'48.26 *

65,0 855 CHIELLINI Ascanio (ITA) Chiellini A. E. Viti Volterra Yamaha CRONO-1000-OPEN     1'48.77     1'48.77

57,4 869 MASCELLONI Laura (ITA) Mascelloni L. Prato Yamaha CRONO-1000-OPEN     2'03.03     2'03.03

62,2 871 CHIELLINI Emiliano (ITA) Chiellini E. E. Viti Volterra Kawasaki CRONO-1000-OPEN     1'53.54     1'53.54

67,9 878 ROSSI Ivan (ITA) Rossi I. Della Futa Triumph CRONO-1000-OPEN     1'44.01     1'44.01

72,6 881 SCURTI Gianluca (ITA) Scurti G. Sahara Project Suzuki CRONO-1000-OPEN     1'37.32     1'37.32

59,9 886 FRIGO Babbi Vitas (ITA) Frigo B. True Riders Suzuki CRONO-1000-OPEN     1'57.88     1'57.88

* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 1.963 m 1 / 2

Cronoclimber      Classe PIT-BIKE
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 51 ZOFFEA Pietro (ITA) Zoffea P. Perla Tirreno KTM1     1'50.32 -  2,06

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe 250 OPEN
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 398 DE FILIPPO Alessandro (ITA) De Filippo A. True Riders Honda1     1'55.66 +  1,16

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe 600 STOCK
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 480 MARTINI Massimo (ITA) Martini M. E. Viti Volterra Ducati1     1'43.77 -  1,04

 406 CARDESI Moreno (ITA) Cardesi M. Condor Yamaha2     1'55.78 -  1,75

 490 DEMARIA Davide (ITA) Demaria D. L'Airone Yamaha3     1'44.17 +  2,23

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe NAKED
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 587 RIVELLINI Fabrizio (ITA) Rivellini F. Wafna Ducati1     1'36.29 -  0,54

 509 GIROTTO Gianluca (ITA) Girotto G. Suzuki2     1'37.91 +  4,34

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe 600 OPEN
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 626 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Pazzaglia T. Della Futa Kawasaki1     1'35.35 -  0,93

 605 OLIOVECCHIO Simone (ITA) Oliovecchio S. Deruta 2012 Honda2     1'42.75 +  9,07

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe SUPERMOTO
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 701 LOMBARDI Piero (ITA) Lombardi P. Firenze Aprilia1     1'43.29 +  8,35

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Leccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 1.963 m 2 / 2

Cronoclimber      Classe 1000 OPEN
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 881 SCURTI Gianluca (ITA) Scurti G. Sahara Project Suzuki1     1'37.32 -  0,46

 871 CHIELLINI Emiliano (ITA) Chiellini E. E. Viti Volterra Kawasaki2     1'53.54 -  0,89

 855 CHIELLINI Ascanio (ITA) Chiellini A. E. Viti Volterra Yamaha3     1'48.77 +  0,90

 827 PRIVITERA Simone (ITA) Privitera S. True Riders Ducati4     1'47.50 -  0,94

 878 ROSSI Ivan (ITA) Rossi I. Della Futa Triumph5     1'44.01 -  1,46

 817 RANUCCI Cesare (ITA) Ranucci C. Sahara Project Kawasaki6     1'34.05 +  1,97

 886 FRIGO Babbi Vitas (ITA) Frigo B. True Riders Suzuki7     1'57.88 -  2,15

 869 MASCELLONI Laura (ITA) Mascelloni L. Prato Yamaha8     2'03.03 -  3,79

 846 SOZZO Cosimo (ITA) Sozzo C. True Riders Honda9     1'48.26 * -  7,27

Partenti: 9     Partiti: 9     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 1.963 m 1 / 2

Cronoclimber      Classe PIT-BIKE
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 51 ZOFFEA Pietro (ITA) Zoffea P. Perla Tirreno KTM1     1'50.32 -  1,62

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe 250 OPEN
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 398 DE FILIPPO Alessandro (ITA) De Filippo A. True Riders Honda1     1'55.66 +  0,16

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe 600 STOCK
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 490 DEMARIA Davide (ITA) Demaria D. L'Airone Yamaha1     1'44.17 +  0,99

 480 MARTINI Massimo (ITA) Martini M. E. Viti Volterra Ducati2     1'43.77 -  2,37

 406 CARDESI Moreno (ITA) Cardesi M. Condor Yamaha3     1'55.78 -  3,59

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe NAKED
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 509 GIROTTO Gianluca (ITA) Girotto G. Suzuki1     1'37.91 -  1,04

 587 RIVELLINI Fabrizio (ITA) Rivellini F. Wafna Ducati2     1'36.29 -  2,47

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe 600 OPEN
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 626 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Pazzaglia T. Della Futa Kawasaki1     1'35.35 -  2,33

 605 OLIOVECCHIO Simone (ITA) Oliovecchio S. Deruta 2012 Honda2     1'42.75 +  8,76

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Cronoclimber      Classe SUPERMOTO
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 701 LOMBARDI Piero (ITA) Lombardi P. Firenze Aprilia1     1'43.29 +  9,52

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Leccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 1.963 m 2 / 2

Cronoclimber      Classe 1000 OPEN
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 855 CHIELLINI Ascanio (ITA) Chiellini A. E. Viti Volterra Yamaha1     1'48.77 -  0,04

 817 RANUCCI Cesare (ITA) Ranucci C. Sahara Project Kawasaki2     1'34.05 +  0,38

 881 SCURTI Gianluca (ITA) Scurti G. Sahara Project Suzuki3     1'37.32 +  0,55

 871 CHIELLINI Emiliano (ITA) Chiellini E. E. Viti Volterra Kawasaki4     1'53.54 -  0,60

 878 ROSSI Ivan (ITA) Rossi I. Della Futa Triumph5     1'44.01 -  2,18

 827 PRIVITERA Simone (ITA) Privitera S. True Riders Ducati6     1'47.50 -  2,74

 886 FRIGO Babbi Vitas (ITA) Frigo B. True Riders Suzuki7     1'57.88 +  2,76

 869 MASCELLONI Laura (ITA) Mascelloni L. Prato Yamaha8     2'03.03 -  2,82

 846 SOZZO Cosimo (ITA) Sozzo C. True Riders Honda9     1'48.26 * -  5,17

Partenti: 9     Partiti: 9     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

CRONO CLIMBER

Classifica di Classe - Gara

Cronoclimber      Classe PIT-BIKE
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  51 ZOFFEA Pietro (ITA) Perla Tirreno KTM CRONO-PIT-BIKE    1'50.32   3,68-  1,62-  2,06 25 25  50

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Cronoclimber      Classe 250 OPEN
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  398 DE FILIPPO Alessandro (ITA) True Riders Honda CRONO-250-OPEN    1'55.66   1,32+  0,16+  1,16 25 25  50

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Cronoclimber      Classe 600 STOCK
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  480 MARTINI Massimo (ITA) E. Viti Volterra Ducati CRONO-600-STK    1'43.77   3,41-  2,37-  1,04 25 20  45

2  490 DEMARIA Davide (ITA) L'Airone Yamaha CRONO-600-STK    1'44.17   3,22+  0,99+  2,23 16 25  41

3  406 CARDESI Moreno (ITA) Condor Yamaha CRONO-600-STK    1'55.78   5,34-  3,59-  1,75 20 16  36

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Cronoclimber      Classe NAKED
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  587 RIVELLINI Fabrizio (ITA) Wafna Ducati CRONO-NAKED    1'36.29   3,01-  2,47-  0,54 25 20  45

2  509 GIROTTO Gianluca (ITA) Suzuki CRONO-NAKED    1'37.91   5,38-  1,04+  4,34 20 25  45

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Cronoclimber      Classe 600 OPEN
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  626 PAZZAGLIA Thomas (ITA) Della Futa Kawasaki CRONO-600-OPEN    1'35.35   3,26-  2,33-  0,93 25 25  50

2  605 OLIOVECCHIO Simone (ITA) Deruta 2012 Honda CRONO-600-OPEN    1'42.75  17,83+  8,76+  9,07 20 20  40

Partenti: 2     Partiti: 2     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Cronoclimber      Classe SUPERMOTO
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  701 LOMBARDI Piero (ITA) Firenze Aprilia CRONO-S-MOTO    1'43.29  17,87+  9,52+  8,35 25 25  50

Partenti: 1     Partiti: 1     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 1     Esclusi: 0

Cronoclimber      Classe 1000 OPEN
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  855 CHIELLINI Ascanio (ITA) E. Viti Volterra Yamaha CRONO-1000-OPEN    1'48.77   0,94-  0,04+  0,90 16 25  41

2  881 SCURTI Gianluca (ITA) Sahara Project Suzuki CRONO-1000-OPEN    1'37.32   1,01+  0,55-  0,46 25 16  41

3  871 CHIELLINI Emiliano (ITA) E. Viti Volterra Kawasaki CRONO-1000-OPEN    1'53.54   1,49-  0,60-  0,89 20 13  33

4  817 RANUCCI Cesare (ITA) Sahara Project Kawasaki CRONO-1000-OPEN    1'34.05   2,35+  0,38+  1,97 10 20  30

5  827 PRIVITERA Simone (ITA) True Riders Ducati CRONO-1000-OPEN    1'47.50   3,68-  2,74-  0,94 13 10  23

6  878 ROSSI Ivan (ITA) Della Futa Triumph CRONO-1000-OPEN    1'44.01   3,64-  2,18-  1,46 11 11  22

7  886 FRIGO Babbi Vitas (ITA) True Riders Suzuki CRONO-1000-OPEN    1'57.88   4,91+  2,76-  2,15 9 9  18

8  869 MASCELLONI Laura (ITA) Prato Yamaha CRONO-1000-OPEN    2'03.03   6,61-  2,82-  3,79 8 8  16

9  846 SOZZO Cosimo (ITA) True Riders Honda CRONO-1000-OPEN    1'48.26  12,44-  5,17-  7,27 7 7  14

Partenti: 9     Partiti: 9     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 9     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

EPOCA GRUPPO 4

Elenco Tempi - Prove UfficialiLunghezza 1.963 m

Tempo Rif.TempoClasseAutoScuderiaConcorrenteConduttoreNo. Media

Ref. Time

51,9 10 GIUFFRIDA Luigi (ITA) Giuffrida L. True Riders Minarelli GR4-80     2'16.16     2'16.16

56,3 21 FOCACCI Andrea Carlo (ITA) Focacci A. Vinci Minarelli GR4-80     2'05.50     2'05.50

45,2 29 CIARDI Roberto (ITA) Ciardi R. True Riders Minarelli GR4-80     2'36.50     2'36.50

58,9 55 DAL MONEGO Maurizio (ITA) Dal monego M. Trento Minarelli GR4-125     1'59.98     1'59.98

45,0 119 MAOGGI Renzo (ITA) Maoggi R. A.M.Fiorentina Morini GR4-125     2'36.89     2'36.89

64,9 285 SPADAZZI Leonardo (ITA) Spadazzi L. Valdera Aprilia GR4-125     1'48.87     1'48.87

58,7 366 DELLA LATTA Roberto (ITA) Della Latta R. A.M.Valbisagno Benelli GR4-250-500-OP     2'00.35     2'00.35

54,2 382 DAMANTE Giuseppe (ITA) Damante G. Morena Benelli GR4-250-500-OP     2'10.34     2'10.34

65,7 505 SPADAZZI Gianluca (ITA) Spadazzi G. Valdera Yamaha GR4-250-500-OP     1'47.48     1'47.48

59,9 580 GOMBI Paride (ITA) Gombi P. Reggiano Ducati GR4-250-500-OP     1'58.06     1'58.06

62,1 845 PRATESI Renzo (ITA) Pratesi R. Valdisieve Guzzi GR4-250-500-OP     1'53.86     1'53.86

50,9 853 GIORDANI Werther (ITA) Giordani W. Spoleto Yamaha GR4-250-500-OP     2'18.82     2'18.82

* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

EPOCA GRUPPO 4

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 1.963 m

Gruppo 4      Classe 80
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 10 GIUFFRIDA Luigi (ITA) Giuffrida L. True Riders Minarelli1     2'16.16 -  1,97

 21 FOCACCI Andrea Carlo (ITA) Focacci A. Vinci Minarelli2     2'05.50 -  4,04

 29 CIARDI Roberto (ITA) Ciardi R. True Riders Minarelli3     2'36.50 - 13,93

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 125
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 119 MAOGGI Renzo (ITA) Maoggi R. A.M.Fiorentina MoriniNP     2'36.89

 285 SPADAZZI Leonardo (ITA) Spadazzi L. Valdera Aprilia2     1'48.87 +  0,16

 55 DAL MONEGO Maurizio (ITA) Dal monego M. Trento Minarelli3     1'59.98 -  1,20

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 250 - 500 - Oltre 500
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 845 PRATESI Renzo (ITA) Pratesi R. Valdisieve Guzzi1     1'53.86 +  0,21

 382 DAMANTE Giuseppe (ITA) Damante G. Morena Benelli2     2'10.34 -  0,35

 580 GOMBI Paride (ITA) Gombi P. Reggiano Ducati3     1'58.06 +  0,61

 505 SPADAZZI Gianluca (ITA) Spadazzi G. Valdera Yamaha4     1'47.48 +  0,86

 853 GIORDANI Werther (ITA) Giordani W. Spoleto Yamaha5     2'18.82 -  1,17

 366 DELLA LATTA Roberto (ITA) Della Latta R. A.M.Valbisagno Benelli6     2'00.35 +  2,06

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

EPOCA GRUPPO 4

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 1.963 m

Gruppo 4      Classe 80
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 10 GIUFFRIDA Luigi (ITA) Giuffrida L. True Riders Minarelli1     2'16.16 -  0,25

 21 FOCACCI Andrea Carlo (ITA) Focacci A. Vinci Minarelli2     2'05.50 -  2,36

 29 CIARDI Roberto (ITA) Ciardi R. True Riders Minarelli3     2'36.50 - 13,17

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 125
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 119 MAOGGI Renzo (ITA) Maoggi R. A.M.Fiorentina MoriniNP     2'36.89

 285 SPADAZZI Leonardo (ITA) Spadazzi L. Valdera Aprilia2     1'48.87 -  0,23

 55 DAL MONEGO Maurizio (ITA) Dal monego M. Trento Minarelli3     1'59.98 +  3,27

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Gruppo 4      Classe 250 - 500 - Oltre 500
ConduttoreNo. Concorrente Scuderia Auto    Tempo Rif. Penalità

Ref. Time

 366 DELLA LATTA Roberto (ITA) Della Latta R. A.M.Valbisagno Benelli1     2'00.35 -  0,12

 845 PRATESI Renzo (ITA) Pratesi R. Valdisieve Guzzi2     1'53.86 -  0,56

 382 DAMANTE Giuseppe (ITA) Damante G. Morena Benelli3     2'10.34 -  1,05

 853 GIORDANI Werther (ITA) Giordani W. Spoleto Yamaha4     2'18.82 -  1,12

 505 SPADAZZI Gianluca (ITA) Spadazzi G. Valdera Yamaha5     1'47.48 +  1,20

 580 GOMBI Paride (ITA) Gombi P. Reggiano Ducati6     1'58.06 +  1,80

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0
* = Tempo di riferimento calcolato

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

EPOCA GRUPPO 4

Classifica di Classe - Gara

Gruppo 4      Classe 80
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  10 GIUFFRIDA Luigi (ITA) True Riders Minarelli GR4-80     2'16.16   2,22-  0,25-  1,97 25 25  50

2  21 FOCACCI Andrea Carlo (ITA) Vinci Minarelli GR4-80     2'05.50   6,40-  2,36-  4,04 20 20  40

3  29 CIARDI Roberto (ITA) True Riders Minarelli GR4-80     2'36.50  27,10- 13,17- 13,93 16 16  32

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo 4      Classe 125
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  285 SPADAZZI Leonardo (ITA) Valdera Aprilia GR4-125     1'48.87   0,39-  0,23+  0,16 25 25  50

2  55 DAL MONEGO Maurizio (ITA) Trento Minarelli GR4-125     1'59.98   4,47+  3,27-  1,20 20 20  40

 119 MAOGGI Renzo (ITA) A.M.Fiorentina Morini GR4-125     2'36.89 NPNP NP  0

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 4      Classe 250 - 500 - Oltre 500
Pos No. Conduttore Scuderia Auto Gr-Cl Gara 1 Gara 2 PuntiPt. 2Pt. 1 PenalitàTempo Rif.

1  845 PRATESI Renzo (ITA) Valdisieve Guzzi GR4-250-500-OP    1'53.86   0,77-  0,56+  0,21 25 20  45

2  382 DAMANTE Giuseppe (ITA) Morena Benelli GR4-250-500-OP    2'10.34   1,40-  1,05-  0,35 20 16  36

3  366 DELLA LATTA Roberto (ITA) A.M.Valbisagno Benelli GR4-250-500-OP    2'00.35   2,18-  0,12+  2,06 10 25  35

4  580 GOMBI Paride (ITA) Reggiano Ducati GR4-250-500-OP    1'58.06   2,41+  1,80+  0,61 16 10  26

5  505 SPADAZZI Gianluca (ITA) Valdera Yamaha GR4-250-500-OP    1'47.48   2,06+  1,20+  0,86 13 11  24

6  853 GIORDANI Werther (ITA) Spoleto Yamaha GR4-250-500-OP    2'18.82   2,29-  1,12-  1,17 11 13  24

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

EPOCA GRUPPO 5

Classifica di Classe - Gara 1Lunghezza 1.963 m

Gruppo 5      Classe Vintage 80 - 175
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  25 BALDESSARI Alessandro (ITA) Trento Aspes  25     1'39.42 71,1Baldessari A.

2  125 ORSELLI Andrea (ITA) Leonardo R.T. Honda  20     1'51.12       11.70 63,6Orselli A.

NP  260 CECCHELLI Paolo (ITA) F. Mancini 2000 ApriliaCecchelli P.

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250 4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  331 DOLFI Mario (ITA) Perla Del Tirreno Ducati  25     1'44.95 67,3Dolfi M.

2  392 ASCARI Alessio (ITA) Reggiano Ducati  20     1'46.95        2.00 66,1Ascari A.

3  311 LOMBARDI Giovanni (ITA) Garfagnana Honda  16     1'48.39        3.44 65,2Lombardi G.

4  312 TAGLIABUE Giorgio (ITA) Broncino Albavilla Ducati  13     2'15.51       30.56 52,1Tagliabue G.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250 2T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  313 LONCAO Aleksander (ITA) A.M.Fiorentina Benelli  25     1'40.56 70,3Loncao A.

2  358 MARCHETTI Paolo (ITA) Perla Del Tirreno Benelli  20     1'45.64        5.08 66,9Marchetti P.

3  314 TRAFELI Danilo (ITA) E.Viti Volterra Guzzi  16     1'50.38        9.82 64,0Trafeli D.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 500 2T - 4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  588 GAGLIARDUCCI Ivan (ITA) T.Piccirilli Suzuki  25     1'41.62 69,5Gagliarducci I.

2  644 ZOFREA Armando (ITA) Perla Del Tirreno Morini  20     1'43.27        1.65 68,4Zofrea A.

3  578 RAMAGNI Cristiano (ITA) Versilia Corse Kawasaki  16     1'44.31        2.69 67,7Ramagni C.

4  692 ASCARI Alessio (ITA) Reggiano Laverda  13     1'45.16        3.54 67,2Ascari A.

5  645 PERICO Guido (ITA) Chivasso Ducati  11     2'02.61       20.99 57,6Perico G.

6  310 SEMENTILLI Fernando (ITA) F.Gabriele Yamaha  10     2'03.58       21.96 57,2Sementilli F.

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe VINTAGE 94
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  852 MAGNANI Massimiliano (ITA) P.Tordi Suzuki  25     1'33.98 75,2Magnani M.

2  814 IVALDI Simone (ITA) Cairo Montenotte Honda  20     1'36.60        2.62 73,2Ivaldi S.

3  842 ORSELLI Andrea (ITA) Leonardo R.T. Yamaha  16     1'40.42        6.44 70,4Orselli A.

4  832 VANNINI Giampaolo (ITA) E.Viti Volterra Honda  13     1'45.49       11.51 67,0Vannini G.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe SUPERMONO - VINTAGE 86
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  318 MANFREDI Giorgio (ITA) Versilia Corse Suzuki  25     1'37.97 72,1Manfredi G.

2  425 BALDESSARI Alessandro (ITA) Trento Yamaha  20     1'39.11        1.14 71,3Baldessari A.

3  668 FIORAVANTI Claudio (ITA) Sparks Reggello Ducati  16     1'43.30        5.33 68,4Fioravanti C.

4  825 ADAMI Luciano (ITA) Garfagnana Suzuki  13     1'45.65        7.68 66,9Adami L.

5  662 VITTORINO Carmelo (ITA) MasterBike Yamaha  11     1'47.85        9.88 65,5Vittorino C.

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

EPOCA GRUPPO 5

Classifica di Classe - Gara 2Lunghezza 1.963 m

Gruppo 5      Classe Vintage 80 - 175
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  25 BALDESSARI Alessandro (ITA) Trento Aspes  25     1'38.87 71,5Baldessari A.

2  125 ORSELLI Andrea (ITA) Leonardo R.T. Honda  20     1'50.91       12.04 63,7Orselli A.

NP  260 CECCHELLI Paolo (ITA) F. Mancini 2000 ApriliaCecchelli P.

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250 4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  331 DOLFI Mario (ITA) Perla Del Tirreno Ducati  25     1'43.65 68,2Dolfi M.

2  311 LOMBARDI Giovanni (ITA) Garfagnana Honda  20     1'46.11        2.46 66,6Lombardi G.

3  392 ASCARI Alessio (ITA) Reggiano Ducati  16     1'46.95        3.30 66,1Ascari A.

4  312 TAGLIABUE Giorgio (ITA) Broncino Albavilla Ducati  13     2'18.25       34.60 51,1Tagliabue G.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250 2T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  313 LONCAO Aleksander (ITA) A.M.Fiorentina Benelli  25     1'43.27 68,4Loncao A.

2  358 MARCHETTI Paolo (ITA) Perla Del Tirreno Benelli  20     1'45.70        2.43 66,9Marchetti P.

3  314 TRAFELI Danilo (ITA) E.Viti Volterra Guzzi  16     1'48.51        5.24 65,1Trafeli D.

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 500 2T - 4T
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  588 GAGLIARDUCCI Ivan (ITA) T.Piccirilli Suzuki  25     1'42.38 69,0Gagliarducci I.

2  692 ASCARI Alessio (ITA) Reggiano Laverda  20     1'43.44        1.06 68,3Ascari A.

3  644 ZOFREA Armando (ITA) Perla Del Tirreno Morini  16     1'44.96        2.58 67,3Zofrea A.

4  578 RAMAGNI Cristiano (ITA) Versilia Corse Kawasaki  13     1'45.05        2.67 67,3Ramagni C.

5  645 PERICO Guido (ITA) Chivasso Ducati  11     2'01.58       19.20 58,1Perico G.

6  310 SEMENTILLI Fernando (ITA) F.Gabriele Yamaha  10     2'05.45       23.07 56,3Sementilli F.

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe VINTAGE 94
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  852 MAGNANI Massimiliano (ITA) P.Tordi Suzuki  25     1'34.01 75,2Magnani M.

2  814 IVALDI Simone (ITA) Cairo Montenotte Honda  20     1'35.93        1.92 73,7Ivaldi S.

3  842 ORSELLI Andrea (ITA) Leonardo R.T. Yamaha  16     1'40.99        6.98 70,0Orselli A.

4  832 VANNINI Giampaolo (ITA) E.Viti Volterra Honda  13     1'45.60       11.59 66,9Vannini G.

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe SUPERMONO - VINTAGE 86
Pos DistaccoTempo/PuntiPuntiMotoConduttoreNo. Motoclub Scuderia Media

1  425 BALDESSARI Alessandro (ITA) Trento Yamaha  25     1'38.81 71,5Baldessari A.

2  318 MANFREDI Giorgio (ITA) Versilia Corse Suzuki  20     1'39.11        0.30 71,3Manfredi G.

3  668 FIORAVANTI Claudio (ITA) Sparks Reggello Ducati  16     1'44.63        5.82 67,5Fioravanti C.

4  825 ADAMI Luciano (ITA) Garfagnana Suzuki  13     1'46.06        7.25 66,6Adami L.

5  662 VITTORINO Carmelo (ITA) MasterBike Yamaha  11     1'50.14       11.33 64,2Vittorino C.

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)



Campionato Italiano Velocità In Salita Moto

LECCIO- REGGELLO

EPOCA GRUPPO 5

Classifica di Classe - Gara

Gruppo 5      Classe Vintage 80 - 175
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

71,51 BALDESSARI Alessandro (ITA) 25 Trento Aspes GR5-80-175     1'39.42     1'38.8771,1  5025 25

63,72 ORSELLI Andrea (ITA) 125 Leonardo R.T. Honda GR5-80-175     1'51.12     1'50.9163,6  4020 20

NP CECCHELLI Paolo (ITA) 260 F. Mancini 2000 Aprilia GR5-80-175 NP NP  0NP NP

Partenti: 3     Partiti: 2     Non Partiti: 1     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 2     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250 4T
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

68,21 DOLFI Mario (ITA) 331 Perla Del Tirreno Ducati GR5-250-4T     1'44.95     1'43.6567,3  5025 25

66,62 LOMBARDI Giovanni (ITA) 311 Garfagnana Honda GR5-250-4T     1'48.39     1'46.1165,2  3616 20

66,13 ASCARI Alessio (ITA) 392 Reggiano Ducati GR5-250-4T     1'46.95     1'46.9566,1  3620 16

51,14 TAGLIABUE Giorgio (ITA) 312 Broncino Albavilla Ducati GR5-250-4T     2'15.51     2'18.2552,1  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 250 2T
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

68,41 LONCAO Aleksander (ITA) 313 A.M.Fiorentina Benelli GR5-250-2T     1'40.56     1'43.2770,3  5025 25

66,92 MARCHETTI Paolo (ITA) 358 Perla Del Tirreno Benelli GR5-250-2T     1'45.64     1'45.7066,9  4020 20

65,13 TRAFELI Danilo (ITA) 314 E.Viti Volterra Guzzi GR5-250-2T     1'50.38     1'48.5164,0  3216 16

Partenti: 3     Partiti: 3     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 3     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe 500 2T - 4T
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

69,01 GAGLIARDUCCI Ivan (ITA) 588 T.Piccirilli Suzuki GR5-500     1'41.62     1'42.3869,5  5025 25

67,32 ZOFREA Armando (ITA) 644 Perla Del Tirreno Morini GR5-500     1'43.27     1'44.9668,4  3620 16

68,33 ASCARI Alessio (ITA) 692 Reggiano Laverda GR5-500     1'45.16     1'43.4467,2  3313 20

67,34 RAMAGNI Cristiano (ITA) 578 Versilia Corse Kawasaki GR5-500     1'44.31     1'45.0567,7  2916 13

58,15 PERICO Guido (ITA) 645 Chivasso Ducati GR5-500     2'02.61     2'01.5857,6  2211 11

56,36 SEMENTILLI Fernando (ITA) 310 F.Gabriele Yamaha GR5-500     2'03.58     2'05.4557,2  2010 10

Partenti: 6     Partiti: 6     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 6     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe VINTAGE 94
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

75,21 MAGNANI Massimiliano (ITA) 852 P.Tordi Suzuki GR5-VIN94     1'33.98     1'34.0175,2  5025 25

73,72 IVALDI Simone (ITA) 814 Cairo Montenotte Honda GR5-VIN94     1'36.60     1'35.9373,2  4020 20

70,03 ORSELLI Andrea (ITA) 842 Leonardo R.T. Yamaha GR5-VIN94     1'40.42     1'40.9970,4  3216 16

66,94 VANNINI Giampaolo (ITA) 832 E.Viti Volterra Honda GR5-VIN94     1'45.49     1'45.6067,0  2613 13

Partenti: 4     Partiti: 4     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 4     Esclusi: 0

Gruppo 5      Classe SUPERMONO - VINTAGE 86
Pos MotoConduttore TeamNo. Gr-Cl Gara 1 Pt. 1 Pt. 2Gara 2Media 1 Media 2 Punti

71,31 MANFREDI Giorgio (ITA) 318 Versilia Corse Suzuki GR5-SMONO-86    1'37.97     1'39.1172,1  4525 20

71,52 BALDESSARI Alessandro (ITA) 425 Trento Yamaha GR5-SMONO-86    1'39.11     1'38.8171,3  4520 25

67,53 FIORAVANTI Claudio (ITA) 668 Sparks Reggello Ducati GR5-SMONO-86    1'43.30     1'44.6368,4  3216 16

66,64 ADAMI Luciano (ITA) 825 Garfagnana Suzuki GR5-SMONO-86    1'45.65     1'46.0666,9  2613 13

64,25 VITTORINO Carmelo (ITA) 662 MasterBike Yamaha GR5-SMONO-86    1'47.85     1'50.1465,5  2211 11

Partenti: 5     Partiti: 5     Non Partiti: 0     Ritirati: 0     Non Classificati: 0     Classificati: 5     Esclusi: 0

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

13/05/2018 Esposta Ore............... D.S.C.: Cepparulo Michela Direttore Gara: Sebastiano MonachinoLeccio (FI)

CC.SS. Commissario CC.SS. Commissario: CC.SS. Presidente
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